PREGÃO PRESENCIAL – SRP N° 026/2021

AVISO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Miguel do Gostoso / RN, torna público que a

Licitação em referência, que teve por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA SERVIÇOS

DE RECARGA DE TONNERS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE IMPRESSORAS

DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, PARA ATENDER DEMANDA DAS

SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/ RN, informa aos

interessados que o referido certame licitatório, teve como vencedor: MULTI EMPREENDIMENTOS

LTDA – CNPJ: 26.785.928/0001-12.

SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, 24 de novembro de 2021.

Gercinaldo Farias dos Anjos

Pregoeiro Municipal